
Contacto

Correo Electrónico secretaria@massalfassar.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 5
(46560) Massalfassar España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 815/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2022 a
las 13:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Massalfassar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.massalfassar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wVvSz6fMKcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor servicios redacción proyecto "CUBIERTA DE ALMACÉN EN CALLE
DE LA MAR" y dirección de la ejecución material de la obra.

Valor estimado del contrato 4.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.961 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.100 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 09/06/2022 a las 00:00 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça de l'Església, 5
(46560) Massalfassar España

Llevar a cabo el Contrato menor del servicio de redacción del proyecto de "CUBIERTA DE ALMACEN EN CALLE DELA
MAR" y el estudio de Seguridad y Salud, así como contratar la dirección de la ejecución material de la obra y la
Coordinación en ejecución de Seguridad y salud, por importe de 4.100 € más 861 € de IVA, TOTAL 4.961 €, en su caso,
con:

Javier Torres Saiz
48.312.743-R
Poligono 35, 809 
46191 Vilamarxant (Valencia)

http://www.massalfassar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wVvSz6fMKcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.100 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.100 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Javier Torres Saiz
NIF 48312743R
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.961 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 08/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a98fb7ad-8096-472b-94f0-985de3791b03


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Eo42SVyoyheiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000008805580 |  2022-838956 | Wed, 08 Jun 2022 13:53:10:576 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126570810657077669899536299507419551324 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Eo42SVyoyheiEJrVRqloyA%3D%3D

